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L-AC-PLS-LIC= L-AC-PLS-1Y-S9 Cisco AnyConnect Plus : 1 {7 1 & & 25,000-49,999
L-AC-PLS-LIC= L-AC-PLS-1Y-10 Cisco AnyConnect Plus : 1 /-7 1 & A 50,000-99,999
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Cisco Software Support Service (SWSS) 230429,
4.2 Apex 54t Z (12— 60 2 AH)
AnyConnect Apex 7 1 & AR TIL, ROV —E ARSI ET,
e VPN a7 IA4 TV ABLOKRAFvy=—2 = b (HostScan)

« Cisco Identity Services Engine (ISE) Premier/Apex 7 A B A L LI=HE a7 T4 TV ABLOR
AF¥yxr—Y = b

o AnyConnect 33 X OM— K/3—7 ¢ (FE AnyConnect) IKEV2 VPN 7 1 7 > M2 L B kAR 24k (Suite B)
o Xy NU—IAHMEEY 22—
o ASA~NTFarTHFAME—FOVE—KrTI7ER
o SAML &7
o EELVPN k1Rl
o LR TO Plus —E X
Apex 71t A%, LLijic Cisco AnyConnect Premium, Shared. Flex. 5 J ' Advanced Endpoint
Assessment 7 1 & o A TR S LTV BRERICR#E T,
HRAT & 7 A £ 2 : L-AC-APX-LIC=

B RHIRMA & SKUICBL TIER 4 2L T ESV, YR a8 — M —ITHET 8L, #HIRA & SKU BXMEITR D
BERHYET,

(12 — 60 2 AMFIHATEE, 774/ ME 36 M A) .
Zo— g a— P ERBDT A AEERR L ET (D 25, EEARL) .
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# 4.

HIRftE IR

L-AC-APX-LIC=

L-AC-APX-LIC=

L-AC-APX-LIC=

L-AC-APX-LIC=

L-AC-APX-LIC=

L-AC-APX-LIC=

L-AC-APX-LIC=

L-AC-APX-LIC=

L-AC-APX-LIC=

L-AC-APX-LIC=

L-AC-APX-LIC=

L-AC-APX-LIC=

L-AC-APX-LIC=

L-AC-APX-LIC=

L-AC-APX-LIC=

L-AC-APX-LIC=

L-AC-APX-LIC=

L-AC-APX-LIC=

L-AC-APX-LIC=

L-AC-APX-LIC=

L-AC-APX-LIC=

L-AC-APX-LIC=

L-AC-APX-LIC=

L-AC-APX-LIC=

L-AC-APX-LIC=

L-AC-APX-LIC=

H#iFRAH & SKU

L-AC-APX-5Y-S1

L-AC-APX -5Y-S2
L-AC-APX -5Y-S2
L-AC-APX -5Y-S4
L-AC-APX-5Y-S5
L-AC-APX-5Y-S6
L-AC-APX-5Y-S7
L-AC-APX-5Y-S8
L-AC-APX-5Y-S9
L-AC-APX-5Y-10

L-AC-APX-5Y-11

L-AC-APX-3Y-S1

L-AC-APX-3Y-S2
L-AC-APX-3Y-S3
L-AC-APX-3Y-S4
L-AC-APX-3Y-S5
L-AC-APX-3Y-S6
L-AC-APX-3Y-S7
L-AC-APX-3Y-S8
L-AC-APX-3Y-S9
L-AC-APX-3Y-10

L-AC-APX-3Y-11

L-AC-APX-1Y-S1

L-AC-APX-1Y-S2
L-AC-APX-1Y-S3

L-AC-APX-1Y-S4

© 2022 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved.

Apex HI[Rf} & SKU (2=—7 2 —+%—)

Cisco AnyConnect Apex :
Cisco AnyConnect Apex :
Cisco AnyConnect Apex :
Cisco AnyConnect Apex :
Cisco AnyConnect Apex :
Cisco AnyConnect Apex :
Cisco AnyConnect Apex :
Cisco AnyConnect Apex :
Cisco AnyConnect Apex :
Cisco AnyConnect Apex :

Cisco AnyConnect Apex :

Cisco AnyConnect Apex

Cisco AnyConnect Apex :
Cisco AnyConnect Apex :
Cisco AnyConnect Apex :
Cisco AnyConnect Apex :
Cisco AnyConnect Apex :

Cisco AnyConnect Apex :

Cisco AnyConnect Apex

Cisco AnyConnect Apex :
Cisco AnyConnect Apex :

Cisco AnyConnect Apex :

Cisco AnyConnect Apex
Cisco AnyConnect Apex
Cisco AnyConnect Apex

Cisco AnyConnect Apex

5T MR
5FEIT MR
54T 4R
54742
S5HET AR
S5E£T AR
5T A
54ET7 4R
5Tt
5FEIT MR
54T 4R
3T R
BETA R
BETA R
3ET AR
BETA R
3FEIFTAEUR
3FEIFAEUR
3T R
BETAER
BETA R
BETA R
THETA 'R
T HETAM 'R
THETA'A

M HETA VR

2=—F2—P—0D

#i A

25-99

100-249
250-499
500-999
1,000-2,499
2,500-4,999
5,000-9,999
10,000-24,999
25,000-49,999
50,000-99,999
100,000 L4 L
25-99

100-249
250-499
500-999
1,000-2,499
2,500-4,999
5,000-9,999
10,000-24,999
25,000-49,999
50,000-99,999
100,000 2L I
25-99

100-249
250-499

500-999
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L-AC-APX-LIC= L-AC-APX-1Y-S5 Cisco AnyConnect Apex : 1 -7 A &2 & 1,000-2,499
L-AC-APX-LIC= L-AC-APX-1Y-S6 Cisco AnyConnect Apex : 1 47 1 & & 2,500-4,999
L-AC-APX-LIC= L-AC-APX-1Y-S7 Cisco AnyConnect Apex : 1 4714 & 5,000-9,999
L-AC-APX-LIC= L-AC-APX-1Y-S8 Cisco AnyConnect Apex : 1 7 A &2 & 10,000-24,999
L-AC-APX-LIC= L-AC-APX-1Y-S9 Cisco AnyConnect Apex : 1 7 A &L A 25,000-49,999
L-AC-APX-LIC= L-AC-APX-1Y-10 Cisco AnyConnect Apex : 1 47 1 & & 50,000-99,999
L-AC-APX-LIC= L-AC-APX-1Y-11 Cisco AnyConnect Apex : 147 14 & & 100,000 2L E

43VPNOnly 54tV R (KAFAEVR)

AnyConnect VPN Only 7 1 & A%, FFE DR KFEIRFEEREICH LT ASA~y RZU RFANAL AT ELITEALT
< 7Z2&vy, AnyConnect Plus 33 LN Apex 7 A &2 X & 13H72 D . AnyConnect VPN Only 7 A & AL, ==—7
=P —DEHETILR L, FFED~y R RTFARAL AT LA L TL7Z&EVY, VPNOnly 71 &2 &%,
AnyConnect # VE— 7 7 A VPN r—EZAERHIMEH L72WGEE T, R —F —ERZ 0 EIEFHITE 220
BREGIC R bl L TV ET,

VPN Only 7 1 &> ABEE TIE, ROV —E 23RS ET,

o ENANT Ty N T —AL DT TV r—a VHEAO VPN, A3 742 VPN, — K X—7 ¢ (3
AnyConnect) IKEV2VPN 7 7 A 7> hp & PCBLOEASRA VT T v b7 4 — 2 H VPN HERE

o CiscoitMEXa VT 4T T ITAT L ALEHE LI VPN HEH L T I7A4 TV ABLOFRATF Yy =—V = b
o FIPS o #EfLME:

e AnyConnect 33 X OM— K/3—7 ¢ (FE AnyConnect) IKEV2 VPN 7 1 7 > M L B kit =4k (Suite B)
o SAML &G

¥ : AnyConnect VPN Only 7 4 o AL, (=—72—HF—TlF7e<) H—D~y R=¥ RT 34 2B L OH
Bt I SN T T A B A& ET, VPN Only 71 > 2%, AnyConnect Plus 5 X O Apex &5 /L DOREL T
4, AnyConnect VPN Only 7 A &> A2 Ti%, o AnyConnect ffiE=°t— A (Cisco Umbrella Roaming. ISE
ARAF v, Network Visibility, Network Access Manager 72 &) (#fFEHTEZEHA, VPN Only 7 A > &%, BlD
VPN Only 7 1 &> A1 XZBAT, AR N, HF, ladbtd, 28, $R3E#E7 v 77 L —R$5Z2 81T
TFEHAL, TNBEDOT A 'L AL, Plus £721% Apex 7 A & A0 RO Y72 AnyConnect 7 A & & & 3E
FEIEDLZEFTEERA,

# : AnyConnect VPNONly 7 A v ATiE, Y7 b =TT 7 ®ALEZY, T =WV R—F&2%F720F
512X, A%h7e Cisco Software Support Service (SWSS) A ME T, [AEEIZ, VPN Only 71 & o ABREE O
TNTHO ASA ~v R RiZh, A%)7: AnyConnect SASU W 7R — FEFI A MLEE T, %15 Smart Net Total
Care™ KAl (RMA) TASA N— R =7 T, 2% ZWT 2856 A%/ SWSS K Dxt45 L 72 % VPN Only
TA B RE, VAADRET DIRHN— R = T ITBITSNE T,
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KASGA B R (ART)
L-AC-VPNO-xxxx=

(xxxx = & 4 OFIRERHRE, 77 v b7+ —L¥EEZE 2 72

KASALEBUA (ASAF T a V)

AC-VPNO-xxxx

Wz &) Wz &)
BM72 SASU (V-3 — FEK) SKU ICBIL Tit#k 4 23R

LTL7EEN, LTLZEV,
#* 5. VPN Only 71 &> A2® SKU (A > > 7 v~y R R)

(xxxx = K 4 ODFEKEREE, 77 v b7+ —2EEZB 22

B&EM 7 SWSS (AR — FEH) SKU ([CEAL Tidsk 4 %2R

R

L-AC-VPNO-25= Cisco AnyConnect VPN Only :

L-AC-VPNO-50= Cisco AnyConnect VPN Only :
L-AC-VPNO-100= Cisco AnyConnect VPN Only :
L-AC-VPNO-250= Cisco AnyConnect VPN Only :
L-AC-VPNO-500= Cisco AnyConnect VPN Only
L-AC-VNPO-1K= Cisco AnyConnect VPN Only :
L-AC-VPNO-2500=  Cisco AnyConnect VPN Only :
L-AC-VPNO-5K= Cisco AnyConnect VPN Only :

L-AC-VPNO-10K= Cisco AnyConnect VPN Only :

ASA 7 g v i

AC-VPNO-25 Cisco AnyConnect VPN Only :
AC-VPNO-50 Cisco AnyConnect VPN Only :
AC-VPNO-100 Cisco AnyConnect VPN Only :
AC-VPNO-250 Cisco AnyConnect VPN Only :
AC-VPNO-500 Cisco AnyConnect VPN Only :
AC-VPNO-1K Cisco AnyConnect VPN Only :

AC-VPNO-2500 Cisco AnyConnect VPN Only :

AC-VPNO-5K Cisco AnyConnect VPN Only :

AC-VPNO-10K Cisco AnyConnect VPN Only :

KINT A 2 A [25 [FIEHER:
KINT A & A [50 [FIFEFHER:
HKINT A > A [100 [EIREk:

KINT A & A [250 [FlRiEE

s KINT A & A[500 [FRFEEE

KINT A Z[1,000 [FEHEE
KINT A & A[2,500 [FIRHERE
KINT A & A /5,000 [FIEHESE

KINT A ¥ % [10,000 [FIEHERE

KINT A & o A [25 R

KINT A & A[50 [FIRHERE

KINT A & Z[100 [FRHER:
KINT A & % [250 [R5
KT A & A[500 [FlHER:
KAT A & A[1,000 [FIREREG
HKINT A A (2,500 [FRHEGE
KT A & A[5,000 [FRFEEGE

KINT A ® > A[10,000 [FIFFEGE

CON-EMCU-ACVO25

CON-EMCU-ACVO50

CON-EMCU-ACVO100

CON-EMCU-AVOL250

CON-EMCU-ACVO500

CON-EMCU-ACVO1K

CON-EMCU-ACV0O2500

CON-EMCU-ACVO5K

CON-EMCU-ACVO10K

CON-EMCU-ACVA25

CON-EMCU-ACVA50

CON-EMCU-ACVA100

CON-EMCU-AVA250

CON-EMCU-ACVA500

CON-EMCU-ACVA1K

CON-EMCU-ACVA2500

CON-EMCU-ACVAS5K

CON-EMCU-ACVA1T0K

@ 10,000 2@z 5 ARG EZ VR — b5~y R KT AL ZOGEIE, 77 v b7 4 — LD EKRIARHEREK
EHR—ET 572D, BHOVPNONly 74 AEWEATEET, 2L 2 X, 7354 25 20,000 Oz 4
A—FT 284, 2 50 L-AC-VPNO-10K= 74 £ A ZEATE ET, TNDLDOT A ADGEE, WEL PAK Bk
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ot ATEAESNETA, AT T4 A (L-AC-VPNO-xxxx=) ITEFEEESNET, ASA A7 g
(AC-VPNO-xxx) 1ZFIRIE ., ZOF 7y a v LRERCRIESNZ ASA L & HIcHEENET,

5. fgflt— e

J T AnyConnect HI[Rff & 7 A o 20FWRFIL, VAR - XY 7 by =77 v 77— b ZHHN
72720 F 9, Plus kKAT A AL VPNOnly XKATA B AZONWTIE, Y7 MU =T W7 78ALEZD, 77
=NV R— N EZF7- 0T 57-H12, Cisco Software Support Service (SWSS) ZBMEEATDZLENH Y 97,
~v Rz RigRT 734 2® Cisco Smart Net Total Care V78— FEHIZONTIE, BIRIEA L T 7272 < LEEAR
HoET,

ZOYR—=FZ@E LT, BERIWALLZY 7 by =7 3722707y a ORI TRIORT I —E A ZHAT
TET,

o VI NI TT ST —FBLOEERT v/ L— RIZX > T, AnyConnect (2T OMRETY ~ b %3
L. BT =~ A%GD

o HRRYR— 2RI MT I AT T I ZIN TVARY VA R H T IR AT D
o Cisco.com ~DBERF LT 7 & A
Cisco Software Support Service DFEAIZ DWW TIL, ROV 7 2B LT &0,
https://www.cisco.com/c/en/us/services/technical/software-support-service-swss.html [#5E]
6. 71 z AEH

VAT, FA BV ABHR—FNLT, SEFEERITIA B AEHY — L 2L T ET, R—F L2+ 5
21X, A%h72 Cisco.com D2—H—Z B L OVSA T — RN NIETY,

Cisco Mt X217 477747 A (ASA) % AnyConnect T+ 5415, A L7-4% AnyConnect
Plus £7-1% Apex A B AIZfllx D ASA 77T A 7 v A% Bkt 20BN H Y £, T4 & 2DBEEFR 1%,
Cisco /= VT 4487 774 7 A (ASAv) . Cisco Firepower, Cisco ISE. Cisco I0S. Meraki MX
TTIAT A (WEB IR | 3o~y R Rics L CEER L7V T< 72 &V, AnyConnect 7
LBV ABR— T AUV b EXEFETEBFIBIZONVTIE, 7232 6.04 2R L TL ZEV, Firepower
Threat Defense (FTD) 6.2.1 ARRICHKETY, Y EOHEF] (¥Z7 v 3 6.1) X, ~y RV FICBERRLET
THOLERHVET, ET LARWVE, AnyConnect Y7 by =T %X vru— KLz, 7=V R— 2%
032 LR TEERA,

TA B AR T OB AL, BMALTZTA B AT LI Y 97,
H: ASAICT A B 28T AT, [N—Y a3 %%k (Show Version) | 2~ RELRIT 7T A4 7 A
DT NAASFZ—VxEFEH LT, 7T I7AT L ADOVY TAESEHB L TIIEIN,

HE: 9To® AnyConnect Plus 5 X O Apex 714 £ AZHOWTC, F—%2T 77 4 X— | LI2H%IZE T A—/L Tk
FBENHHEIEX 2V T4 T 7 TA4T A (ASA) FA AT, T IFA TV AD/N— R =7 O KA
W OANERENET, 2=—27 22— —TF A& 2= AnyConnect 7 1 &> AfEE (Plus %7213 Apex) 1%
TREINEFAL, AL —Y—T 11 20K WA #5827 5 1213 Cisco Service Contract Center 7> 5 4
A= RKNZT 7B AL TL &,

6.0.1 Plus 3 X Ot Apex #ifRft % 5 2 (L-AC-PLS-LIC= ¥ 7-1% L-AC-APX-LIC=)
WU T 75 4 _—3 g % — (PAK) 13, B LIEBOBRYIO~y Ry R U T AREICOLMEHINET,
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https://www.cisco.com/c/en/us/services/technical/software-support-service-swss.html
https://www.cisco.com/go/license

FNLIEDBEKIZOWTCiE, Cisco.com 7 A B AR—=H LD [F4 1A (Licenses) |->[T74 o ADKH)
(Move licenses) ] ->[7 1 &> 2®dA (Sharelicenses) | ->[7 7T 4 _X— a v a— FZ2EE (Get
activation code) ] -> [ASA AnyConnect O] & =27 (ASA AnyConnect Term and Content) ] Z &R L.
TIT4N—vara—REERLES, YV—REFZ—F Y hOVITAEFESOANEROONET, Y—ADTY
TALERT, BEZOIFA B 252 HEH L TWAEEDI ) TAEREZIEECEET, ¥—F vy OV U T ALES
i, TS ASADVY TIIEETY, Y—ADY) TILERSITEED Plus £721% Apex 7 A B ANH LA
X, BEOTA B AZBRL T EICATEET, BHOR—-HMZ7M e AR 256815, 7482 %T
NTDOASA VY TNEFERETIVNERH Y £7T, BHEOITA B A Z2EALTH, ASAF—ARITIEREINE
A,

IOTaEANRNETTLHE, AT RAEETTH20D0T 7T 4 _X— g a— R EFENEF A —/LTERES
NET, S4B 25T HEMO ASA > TARETLIZ, 207 A58 RTVLERNH Y 9,

BHID T A & AT 0 AR 5T % Cisco.com ID &R, BINDOT A 2L T A v A& FT
xFE9,
6.0.2 Plus XA F A > A (L-AC-PLS-P-G) & i\ Plus/Apex D%k (L-AC-APX-xYR-G. L-AC-PLS-xYR-G)

W7 7T 4= g F— (PAK) 1. UUBEOTXTO ASA T34 ARG ENET, PAK BEEOEED
W2, 12D TA B ARGFR—=UT1 OO0 VT 477747 A (ASA) OFHEZEHEMIT D Z EnTx
F9,

BEOT TI7AT L AZF CEL T 77 4 N—2 3 % — (PAK) ZEHTHICE, BETFIREZ#Y K LFEmRL £,
BEOTA v ABEE T 22— —EDOTA B AEBEALZH/IE., TRTOT T IA T ADV Y T
FFk LT, RN T 7T 4= a =58 LET, TRTCORGTHEE 1 28R TLO20LENHY £,
6.0.3 VPN Only (L-AC-VPNO-xxxx= 33 & (8 AC-VPNO=xxxXx)

PAK (X ASA 7 /3A ZDBEKIMEH S 4L, A aDMld~y Rz FF AL 23S EH A, 20 PAKIE 1 [H
A TE £,

B ZOTA4 AL, BEBICBERT 2 Z LI TEERA, 07D, [X—2 3 %%~ (Show Version) ] 7»
HBIELWASA VU TNANESZDTA VL AZBELTND Z EEHRLTIZE0,
6.0.4 Firepower Threat Defense (FTD) 6.2.1 DI

AnyConnect Plus, Apex. £721Z VPN Only 7 > 2 % Firepower Threat Defense (FTD) 6.2.1 L& THZhIZ
THIE, A= T FEEFETHMNERDHY £, VAT AOFEMIZ OV T,
cisco.com/go/licensingquide [F555] # 2L T &, ET0 A ZETTHI2E, 20V 7 2FEHL T
Cisco Global Licensing (GLO) O —A%aA—7 L, MBEREHRE AL TS TZE0,

ERO YV 7 PR TERWGEIL, RO L IE@REZFTA LI2E T A —/L % licensing@cisco.com 12515 L T <
720N,

14, : AnyConnect A ~— bk F A & o A LA TR

AvE—IUARI :

Aw—=hTHT o hERAw—F R—=F )L T HDU MMIA<— b AnyConnect #fRZ 7oty a =27 1LT, T
@ AnyConnect 71 > AZ AL TLEEW,

Cisco.com O A= ID:

A<w—h T MAEZIZI R AL ID:
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AR —=h N=F XV TAHU Y by T 740 MZOM
AnyConnect Product Activation Key (PAK)

AnyConnect 71 > A% A7 (Plus, Apex, F7-iZ VPN Only)
ZDY T ANEETT 2L, LREOHFRBBETT,

6.1 LM LDEFH] (PR—FBIOY T =TV EZ—~DT I ER)

VTRV T ary T4 CAOHBICIE, YFR—FBIOY 7 h =T X —~DT 7B ANRNEGEENLTNET,
Plus X AZ7 At A& VPN Only 74 B ATHR—=F2ZF720, Y7 U =2TICT 7 BALIED T 5720121,
BINTHHR— NN EBATDIVLERNDY £9, ~y Ry N2 VT4 77 T4 T U AEZEFOMD >
Z Al oY R — MMTix, %572 Smart Net Total Care ¥ 48— FEKI BN MEE T,

PR—FBLIOY T NI =T B Z—~DT 7B ZD=HIZ Cisco.com ID Z#HNT HI121E, £, X THERE
NT=RRE S THERL ISV, BRIESIT, "ML T 77 4= 3 U=V A aOWGEEE T EIXRR 0 9,
BRIFZFIL, VAN BT =0 LEEATTHILEND Y £3, BRIEZIL, @5, WET 77 4 _X—2 3 &% —
REFFEZSNTHDS 1 BEUNICERSNET, VAR ET IR, BEV T —F T H 7Y hF— A,
T TICBEENBSF A DORE S 2B ETEET,

U+t T —nEK%E 5% Cisco.com ID 12V > 7 TEX WA, BK&E S, Cisco.com D, BLOHYAR—F &

VIR =2T B H—DX T — R~DERRT 7 AELEZREGT 57212388 % Cisco.com ID {2V > 7

THZ L EHETHELATH LI-EF A —/L% web-help-sr@cisco.com IZEHERB LY < &V, BEHED
Cisco.com ID 7' 7 7 A Vil (Sth4, EFT7e ) DEXOFME B L TWDHIRERH D £7°,

6.2FMEZ A A

AT, TXTD Plus 7 A £ ADKEREEMLINAAT, 4 BBFIHTE 5 Apex iHMli7 A 2 2% ZHEL T
WET, T A B 22 AFT 511, https://www.cisco.com/go/license (27 7 A L TL Z &V,

[7 4 20H4+ (Get Licenses) ] -> [T LiFli (Demo and Evaluation) ]1-> [t %= VU7 ¢ H5 (Security
Products) ] -> [AnyConnect Plus/Apex (ASA) 57 A . A (AnyConnect Plus/Apex (ASA) Demo license) ]
RN L ET,

6.3 E /%R

Cisco AnyConnect K [E it 434 : https://tools.cisco.com/legal/export/pepd/Search.do [#:7E]
FE L H BB A7 4 (CCATS) : BB ESHEI~A~—F7 v b

KE OB /3% 5 (ECCN) : 5D992
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]
KE DR %5k (ERN) : R104011
7 Z A0 ANSSI EEKRES : 1211725

6.4 58172k B{L7 4 X (ASA)
HEME DRI 5T A & o 22 AFT5H121%, https://www.cisco.com/go/license (27 7 & A L TL 72 &0y,

[7 1B 2DE4E (Get Licenses) ] ->[IPS, K75, Zoftt (IPS, Crypto, Other) | ->[Ex = VU7 ¢
(Security Products) ] -> [Cisco ASA 3DES/AES 7 1 = A (Cisco ASA 3DES/AES License) |

6.5 L<FELNDHEM (FAQ)

nyConnect Llcensmg—Freguently-Asked Qu.html [J53E

7. 54 2K

T4 AT, Offer Descriptions [F5E] &M L C< 7Z &V, Cisco AnyConnect 77 A /X — R YU —3,
https://www.cisco.com/web/siteassets/legal/privacy.html [H3E] 25 L T 72 S0,

8. AnyConnect T4 AT D EDOMOER
CERIZTERN D DA, FEMIEHRIC OV TIE, anyconnect-pricing@cisco.com * THEWAEHEL ZE W,
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Cisco, Cisco Systems, #3J:UCisco Systems® =}, Cisco Systems, Inc. F72i%Z DBIHERFEOKET L OZ OMO—EDEIZISIT D BHERPAIT F 72 (X515 T,
AREEETIY = 7V A MBI SN TN D Z OO BEIEIZEN TR OHERE OMETT,
[/%— R —) F721% Ipartner] &9 HGEDMHIECisco & fliflh e DRID/R— hF—v v TRUREERT 5 b DO TIEH Y £ A, (1502R)
Z OBROTERNEIT20244F2H BUED b DT,
ZOWENIRER SN BT P ERSETT 2500350 £7,

NInr BHaER
c I S c o SRAVRTLRERESH
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